

Colding Fødevarer Holding ApS

Vordingborgvej 517, 4683 Rønnede

CVR-nr. 36 70 67 91

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

Allan Michael Colding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Colding Fødevarer Holding ApS Vordingborgvej 517 4683 Rønnede CVR-nr.: 36 70 67 91 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Allan Michael Colding
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank - Storkøbenhavn Erhverv, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup
Dattervirksomhed	Colding Fødevarer ApS, Rønnede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.375 kr. mod -7.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.205 kr. mod -21.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat ikke for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Datterselskabet har pr. 30. september 2019 tabt mere end 50% af selskabskapitalen. For regnskabsåret 2019/2020 budgetteres der ligeledes med et underskud før uddelinger fra KFI Erhvervsdrivende Fond samt tilskud fra Dagrofa. Efter disse poster forventes et resultat omkring nul, idet endeligt tilsagn endnu ikke foreligger.

Det er afgørende for datterselskabets fortsatte drift, at selskabets indtjening forbedres ligesom datterselskabets finansiering i nødvendigt omfang kan opretholdes og udvides efter behov. Datterselskabets ledelse forventer at dette kan opnås, og at man inden for en mindre årrække vil opnå positiv drift og herved retablere egenkapitalen.

På baggrund af ovenstående forventninger til datterselskabet forventes egenkapitalen at blive reableret i takt hermed. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje (going concern).

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.375	-7.438
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.830	-13.778
Resultat før skat	-19.205	-21.216
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.205	-21.216
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.205	-21.216
Disponeret i alt	-19.205	-21.216

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3.059</u>	<u>853</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.059</u>	<u>853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.059</u>	<u>853</u>
Aktiver i alt	<u>3.059</u>	<u>853</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-389.244	-370.039
	Egenkapital i alt	-339.244	-320.039
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	131.250	156.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.250</u>	<u>156.250</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	25.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	161.654	133.142
	Anden gæld	17.899	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.053</u>	<u>164.642</u>
	Gældsforpligtelser i alt	342.303	320.892
	Passiver i alt	3.059	853
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Usikkerhed om going concern		
Datterselskabet har pr. 30. september 2019 tabt mere end 50% af selskabskapitalen. For regnskabsåret 2019/2020 dgettes der ligeledes med et underskud før uddelinger fra KFI Erhvervsdrivende Fond samt tilskud fra Dagrofa. Efter disse poster forventes et resultat omkring nul, idet endeligt tilsagn endnu ikke foreligger.		
Det er afgørende for datterselskabets fortsatte drift, at selskabets indtjening forbedres ligesom datterselskabets finansiering i nødvendigt omfang kan opretholdes og udvides efter behov. Datterselskabets ledelse forventer at dette kan opnås, og at man inden for en mindre årrække vil opnå positiv drift og herved retablere egenkapitalen.		
På baggrund af ovenstående forventninger til datterselskabet forventes egenkapitalen at blive reableret i takt hermed. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje (going concern).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.237	3.934
Andre finansielle omkostninger	8.593	9.844
	12.830	13.778
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	300.000	300.000
Kostpris 30. september 2019	300.000	300.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	-300.000	-300.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-655.762	-345.643
Regulering af egenkapital til kr. 0	655.762	345.643
Opskrivninger 30. september 2019	-300.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Colding Fødevarer ApS	Rønnede	100 %

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-370.039	-348.823
Årets overførte overskud eller underskud	-19.205	-21.216
	<u>-389.244</u>	<u>-370.039</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	156.250	181.250
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.000	-25.000
	<u>131.250</u>	<u>156.250</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>31.250</u>	<u>56.250</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
